INDICAÇÃO Nº 0092/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que a prefeitura, em
parceria com o Clube dos Cavaleiros,
realize a festa do peão de boiadeiro do
ano de 2020, de forma gratuita/entrada
franca - liberando o acesso ao recinto,
possibilitando que toda população
compareça ao evento. Esse pedido se
justifica em razão de estarmos
comemorando o centenário de Bálsamo
no próximo ano, motivo pelo qual as
festividades devem ser abertas aos
munícipes.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Novembro de
2019

VEREADOR:

Ailton José Bereta - PPS

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518